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ادامه در صفحه 2

سخن‌نخست

. برعکس  بازار مسکن نخواهد شد  پنهان کاری و کتمان حقیقت باعث نجات 
قیمتهای کاذب صنعت ساختمان ما را و حتی معیشت مشاوران املاک را با بحران 

مواجه کرده است .
ارتباط  متاسفانه در یک رویه غلط، سالهاست مبلغ کمیسیون مشاوران املاک 

مستقیم با قیمت ملک دارد. انهم بدون هیچ مشاوره تخصصی. به همین خاطربسیاری 
از مردم کمیسیون مشاوران املاک را مصداق پول مفت و غیر منصفانه می دانند.

به همین خاطر این صنف تلاش زیادی کرده است و می کند که قیمت ملک بالاتر 
برود تا کمیسیون آنها هم افزایش پیدا کند.

وی صندلی اتهام داغ بنگاه‌های املاک، ر

به‌قلم: مجید گودرزی

کوچکی‌نژاد:
مجلس از دولت برای اصلاح نظام بنگاه‌داری حمایت کند

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: مجلس باید از دولت برای اصلاح 
نظام بنگاه‌داری و کوچک‌سازی حمایت کند؛ دولت هم نترسد و این راه را با 

صلابت ادامه دهد.
جبار کوچکی‌نژاد در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به تکالیف قانون برنامه برای 
اصلاح نظام بنگاه‌داری و کوچک‌سازی دولت، گفت: قانون برنامه هفتم توسعه و 
سیاست‌های کلی کشور تاکید دارد که باید دولت به سمت کوچک‌سازی برود و 
بنگاه‌داری را رها کند. وی ادامه داد: اکنون یک سال از قانون برنامه هفتم می‌گذرد. 
به محض آن‌که دولت بخواهد به سمت اصلاح بنگاه‌داری و کوچک‌سازی برود، 
برخی از نمایندگان مجلس فشار آورده و علیه برنامه هفتم که خودشان تصویب 
کردند، ورود می‌کنند. نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه تاکید کرد: دولت باید 
با اقتدار و جدیت مسیر اصلاح بنگاه‌داری و کوچک‌سازی را دنبال کند. حتی اگر 
مجلس در برخی موارد ورود کرد، به نمایندگان پاسخ دهد که مصوبه مجلس این 
است که دولت هر سال حداقل ۵ درصد از حجم خود را کوچک‌ کند؛ این اتفاق 

رخ نداده و حتی دولت در حال بزرگ‌تر شدن است.
اراده کافی برای این کار وجود ندارد و  وی افزود: در حال حاضر در دولت 
مجلس هم به خاطر رای و فضای سیاسی، به شدت مقابله می‌کند. این روند، 

خوب نیست.
کوچکی‌نژاد با اشاره به روند اصلاح بنگاه‌داری در شستا و تامین اجتماعی گفت: 
مجلس باید از این اقدام وزارت کار و به طوری کلی حرکت دولت برای اصلاح 
نظام بنگاه‌داری و کوچک‌سازی حمایت کند و دولت هم مسیر قانون را طی کند.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: ما در اصلاح تبصره‌های بودجه نیز بر این 
موضوع تأکید داشتیم و دولت را مکلف کردیم تا شرکت‌های‌ صندوق بازنشستگی 
کشوری را در قبال بدهی خود به تأمین اجتماعی واگذار کند و عملا صندوق 

بازنشستگی کوچک شود.

اخبار

شرح در صفحه 5

از نقش نهاده‌های وارداتی تا ضایعات کشتار 

 پرواز مرغ از سفره‌ها
اتحادملت - گروه اقتصاد؛ قیمت مرغ در مهرماه ۱۴۰۴ همچنان در حال افزایش بوده 
و مهم‌ترین عامل این تغییر، افزایش هزینه‌های تولید است. حبیب‌الله اسدالله‌نژاد، 
مدیرعامل اتحادیه سراسری مرغداران گوشتی، هفته گذشته قیمت منطقی هر کیلوگرم 
مرغ زنده در مرغداری‌ها را ۹۳ هزار تومان اعلام کرد، اما آمارها نشان می‌دهند که در 
بازار آزاد این رقم به ۹۶ هزار تومان رسیده است؛ در برخی موارد حتی کیلویی ۱۰۴ هزار 
تومان نیز گزارش شده است. قیمت مرغ کشتارشده در سطح بازار نیز بین ۱۳۰ تا ۱۵۵ 
هزار تومان متغیر است. این بدان معناست که برای خرید یک مرغ متوسط با وزن 

حدود ۲.۵ کیلوگرم، باید حداقل ۳۲۵ هزار تومان پرداخت کرد.
بررسی‌ها نشان می‌دهد روند افزایش قیمت مرغ رابطه مستقیمی با رشد هزینه‌های 

تولید دارد. عوامل و مؤلفه‌های تولید، از خرید جوجه یک‌روزه گرفته تا تأمین نهاده‌هایی 
مانند ذرت و کنجاله سویا، تأثیر بسزایی روی قیمت نهایی دارند. این نهاده‌ها که تا 
۷۰ درصد هزینه تولید را شامل می‌شوند عمدتاً وارداتی هستند، و طبیعی است تغییر 
قیمت ارز، نرخ جهانی محصولات کشاورزی، و هزینه‌های حمل‌ونقل بین‌المللی فشار 

زیادی به بازار ایجاد کند.
افزون بر خوراک دام، واکسن‌ها، داروهای موردنیاز، و سایر هزینه‌های بهداشتی 
نیز نقش قابل توجهی دارند. حفظ سلامت گله‌ها نیازمند صرف هزینه‌هایی برای 
واکسیناسیون به موقع و استفاده از مکمل‌های دارویی است که بخش بزرگی از آن 

وابسته به واردات و نوسانات ارزی است.

ظهور اسرائیل
 به‌عنوان

تهدیدی مستقیم

ازدحام
نگران‌کننده نفتکش‌ها 

در دریا

امارات؛ صحنه‌ای 
برای ارزیابی تاکتیکی 
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تحول در نگاه کشورهای شورای همکاری 
خلیج فارس به ایران

نفت در دریا دلیلی برای انتظار عرضه بیشتر 
در بحبوحه تقاضای ضعیف است

چالش بزرگ قلعه‌نویی
 در مسیر جام جهانی

آگهی مزایده
کشاورزی  اراضی  از  دارد40هکتار  نظر  در  مطهری  عالی شهید  مدرسه  بدینوسیله 
به اشخاص حقیقی واجد  با مزایده  را  موقوفه شهرستان زنجان،روستای عمیدآباد 

الشرایط به اجاره واگذار نماید.
متقاضیان طبق شرایط زیر درخواستهای خود را در پاکتهای در بسته به آدرس تهران 
میدان بهارستان مدرسه عالی شهید مطهری کد پستی 1157613117 دفتر موقوفات 

مدرسه عالی شهید مطهری ارسال نمایند.
موضوع و مشخصات زمین:

- موقعیت:استان زنجان،اراضی کشاورزی روستای عمید آباد
- مساحت:40 هکتار

- نوع زمین:کشاورزی،آبی
- متعلقات:یک حلقه چاه آب با دبی مشخص به همراه کلیه ملزومات بهره برداری

- نوع چاه آب : برقی ) برق 3 فاز(
- مبلغ پایه مزایده 37.000.000.000ریال

- مدت اجرای قرارداد از تاریخ 1404/08/01 تا تاریخ 1405/07/01 می باشد.
- تاریخ شروع مزایده : روز دوشنبه مورخ 1404/07/21

-  مهلت شرکت در مزایده: تا پایان روز شنبه مورخ 1404/07/26
دوشنبه  روز  مزایده  برنئه  اعلام  و  مزایده  در  شرکت  پاکتهای  بازگشایی  تاریخ   -

1404/07/28
شرایط مزایده:

1-چنانچه متقاضی شرکت در مزایده ، متصرف قسمتی از زمینهای موقوفات مدرسه 
عالی شهید مطهری باشد باید قرارداد اجاره معتبر با مدرسه عالی شهید مطهری 

داشته باشد.
2-عدم بدهی معوقه به موقوفه مدرسه عالی شهیدمطهری.

به شماره  ایتا  پیامرسان  و موقیعیت زمین در  اطلاعات  3-متقاضیان جهت کسب 
کد س-م-0936085936125 پیام ارسال نماید.

 جایگاه محوری بانک‌ها
در توسعه اقتصاد محلی
به‌قلم: وحید حاج سعیدی

ورزش در جامعه متصل و به هم تنیده کنونی، فراتر از یک تفریح و سرگرمی، 
اثرات مثبت  ابعاد مختلف محسوب می شود.  ارکان مهم توسعه در  از  یکی 
جسمانی، روانی، اجتماعی و فرهنگی ورزش باعث شده تا دولت ها نگاه ویژه 
ای به مقوله ورزش داشته باشند و برنامه های گسترده ای برای توسعه ورزش 

طراحی کنند.
پیشگیری از طیف گسترده‌ای از بیماری‌های مزمن، تقویت سیستم ایمنی 
و افزایش طول عمر باکیفیت، کاهش آسیب های اجتماعی، تضمین سلامت 
رقابت سالم،  ترویج روحیه  فراغت جامعه،  اوقات  پر کردن  روان جامعه، 
تقویت اعتماد به نفس جمعی و فردی و ... تنها بخشی از اثرات مثبت ورزش 

آنی و دراز مدت در جامعه محسوب می شوند.
اما یکی دیگر از اثرات مثبت توسعه ورزش در جامعه و برپایی رویدادهای 
کوچک و بزرگ ورزشی، دستیابی به درآمد و توسعه پایدار اقتصادی محسوب 

می شود.
رویدادهای ورزشی ملی و بین المللی به مثابه » گردهمایی های مردمی«، نه 
تنها بستری در جهت همبستگی اجتماعی، ابراز غرور ملی و کاهش تنش‌های 
قومی و طبقاتی محسوب می‌شوند، بلکه به موتور پیشرانی در جهت چرخاندن 

چرخ های اقتصادی جامعه نیز بدل می شوند.
هر چند دولت باید در حمایت از رویکرد اقتصادی ورزش، تلاش داشته باشد، 
اما یکی از مختصات رقابت های ورزشی،  امکان برگزاری مسابقات ورزشی بدون 
منابع دولتی و تنها با استفاده از ظرفیت بخش خصوص در قالب اسپانسرینگ و 

حمایت مالی شرکت های مختلف اقتصادی است.
جذابیت ورزش و تعداد بیشمار هواداران و طرفداران ورزشی، باعث شده تا 
شرکت ها و فعالان اقتصادی نیز همواره از سرمایه گذاری در رقابت های ورزشی 
استقبال کنند. تزریق سرمایه حاصل از اسپانسرینگ، شریان حیاتی مالی برای 
برگزاری منظم و باشکوه مسابقات است که نه تنها زیرساخت‌ها و امکانات برگزاری 
رویداد را ارتقا می‌بخشد، بلکه به ورزشکاران نیز اجازه می‌دهد تا با تمرکز کامل بر 
عملکرد حرفه‌ای خود، سطح رقابت‌ها را به درجات بالاتری ارتقا دهند، که نتیجه 
نهایی این چرخه چند لایه، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، افزایش کیفیت تولید 
محتوای ورزشی، افزایش شمار علاقه مندان به ورزش و در نهایت، ایجاد اشتغال 

دائم و موقت و توسعه اقتصادی پایدار در جامعه در کنار توسعه ورزش است.
در حقیقت برگزاری جشنواره‌های ملی در شهرستان‌ها موتور محرکی برای 
اقتصاد محلی است؛ این رویدادها با جذب تیم های با کیفیت و  تماشاگران 
غیر بومی، به طور مستقیم باعث رونق کوتاه‌مدت در بخش‌های هتلداری، 
رستوران‌داری و حمل و نقل می‌شوند و نقدینگی را به کسب‌وکارهای کوچک 
تزریق می‌کنند؛ علاوه بر این، نیاز به تدارکات و خدمات پشتیبانی و امکان 
برگزاری اردوی تیم های مختلف در شهرستان ها، اشتغال موقت ایجاد کرده 
و در بلندمدت، پوشش رسانه‌ای گسترده، برندسازی مقصدی و گردشگری 
شهرستان را تقویت کرده و زمینه را برای توسعه پایدار و سرمایه‌گذاری‌های 
آتی فراهم می‌آورد. جالب اینکه رویدادهای ورزشی در مقیاس کوچک استانی، 
منطقه ای، شهرستانی و حتی محله ای و مدرسه ای نیز در توسعه پایدار اقتصاد 
نقشی قوی و موثر ایفا می کنند. امروزه حتی در مسابقات درون مدرسه ای دانش 
آموزان اقدام به خرید لباس متحد الشکل کرده و در پایان جوایز، کاپ و مدال 
های رنگارنگ توزیع می شود که این امر زمینه ساز و بستر توسعه اقتصادی را به 
مرور فراهم می سازد و موجب ارتقاء سطح مسابقات برون مدرسه ای، محلات، 
شهرستانی و ... می شود. امیدواریم با همراهی مسئولان و فعالان اقتصادی بخش 
خصوصی برنامه ریزی در خصوص برگزاری رویدادهای ورزشی در استان های 
مختلف، شاهد ارتقاء سطح ورزش در همه استان ها و به تبع آن توسعه پایدار 

اشتغال و اقتصاد در جوامع محلی نیز باشیم.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اییادداشت

شرکت توزيع نیروی برق استان كهگيلويه و بویراحمد در نظر دارد اجناس ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری  
نماید ، لذا از شرکت های که تولید کننده بوده و پروانه تولید و ساخت یا تاییدهای لازم را داشته باشند،دعوت به عمل 

می آید.

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ  1404/07/22  و حداکثر تا تاریخ  1404/07/28  ساعت  19  با مراجعه به 
WWW.SETADIRAN.IR  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستادیران( به آدرس

زمان و مکان تحویل پاکت ضمانت نامه :  تا ساعت 8 روز  شنبه  1404/08/10  قبل از بازگشایی مناقصه به آدرس : یاسوج 
-  بلوار شهید مطهری - شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد- امور تدارکات و قراردادها - نجفی، پاکت 

الف )اصل ضمانت نامه و فیش واریزی ( را تحویل نمایند. 
تبصره : متقاضیان مجازند تا  ساعت  19   مورخه   1404/08/08  نسبت به بارگذاری اسناد و پیشنهاد قیمت از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت » ستادیران « و اصلاح یا انصراف اقدام نمایند .
تاریخ افتتاح پاکات :  روز   شنبه   مورخ   1404/08/10   ساعت  8  صبح   

مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکتها دو ماه بوده و پس از عقد قرارداد شرایط قرارداد لحاظ خواهد شد .
مبلغ خرید اسناد مناقصه : مبلغ 5.000.000 ریال  به حساب  0101913196008  بانک صادرات شعبه یاسوج کد 1534  به 
نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد پرداخت و اصل فیش آن همراه ضمانت نامه پاکت الف به امور 

تدارکات ارسال گردد. 
** برنده مناقصه بر اساس قیمت کل انتخاب می گردد . 

** بهای کالا از محل اعتبارات کنترل پذیری پرداخت می گردد.
**این مناقصه مشمول پیش پرداخت و تعدیل می گردد.

حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع است .
شرکت کنندگان بایستی تولید کننده بوده و پروانه تولید و ساخت یا تاییدهای لازم را داشته باشند.

به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء و مدت مقرر واصل گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده 
نخواهد شد .

پیشنهادات رسیده خارج از سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستادیران( مردود و بررسی نمی گردد .
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .

   WWW.SETADIRAN.IR دریافت اسناد مناقصه و ارسال پیشنهاد قیمت فقط از طریق سامانه ستادیران به آدرس
قابل پذیرش می باشد ./ 

تنظیم کننده : امور تدارکات - نجفی

امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد
نوبت اول:1404/07/20                          نوبت دوم:1404/07/21

نوبت اول 

کد ی-ا-8

مقدار عنوان مناقصهشماره مناقصه
کالا

واحد 
کم  و کیف نوع مناقصهکالا

مناقصه
محل 

تأمین اعتبار
مشخصات 
مبلغ پایهمدت اجرای تعهدفنی کالا

)میلیون ریال(
مبلغ تضمین

) میلیون ریال (

1404  - 55
خرید انواع کلید اتوماتیک 

موتوردار فیکس در 
آمپراژهای مختلف به شرح 

اسناد پیوست
یکدستگاه301

کنترل طبق اسنادمرحله ای
پذیری

برابر آخرین 
استانداردها 
و الزامات 

شرکت توانیر
9060,0004,425 روز


